jen s písemným souhlasem vlastníka vodovodního řadu nebo kanalizační stoky, popřípadě
provozovatele, pokud tak vyplývá ze smlouvy uzavřené podle § 8 odst. 2 zákona o vodovodech
a kanalizacích, anebo na základě povolení vodoprávního úřadu.

4. Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.
5. Věcné břemeno se zřizuje za úplatu ve výši 45.750,00 Kč (slovy: čtyřicet pět tisíc sedm set

padesát korun českých), která představuje základ daně z přidané hodnoty (DPH). K této úplatě
bude připočtena DPH v platné výši, tj. 9.607,50 Kč. Celková úplata včetně DPH činí 55.357,50
Kč a oprávněný se ji zavazuje zaplatit povinnému do 30 dnů ode dne vystavení daňového